МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

                                             ПРИКАЗ

от 06.11.2014года                                                                             № 16/2

                                              п. Новозавидовский

Об итогах  первого (школьного) этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников  с 06.10.2014 по

28.10.2014 был проведен первый (школьный) этап Всероссийской олимпиады

школьников.

Рассмотрев итоги олимпиады

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады по

общеобразовательным предметам (Приложение № 1).

Директор школы:                                  Н.И.Царькова

Приложение №1

Предмет  Класс  Победитель  Призёр

Английский язык 5а Шахова Д. Бойкова Д.

Маклаков А. Кухарчук И.

5б Горохова О. Платонова А.

7 Шалыбкова А.

8 Борисова В.

Долганов К.

Цветкова А.

Мурашов А.

9 Ильичева Е.

 Маркина О.

11 Евграфова Н.

Русский язык  5а Бойкова Д.

5б  Горохова О.

7 Шалыбкова А.

8  Нехороших Э.

10 Курочкина А. Богданова М.

Максимов Я.

11  Хромова Н.

Обществознание 7 Бахарева Е.

8 Долганов К. Калинина А.

Мурашов А.

9  Рыжов  О.

11 Евграфова Н.

Иванов Д.

Чижиков А.

История 7 Шалыбкова А. Косова М.

8 Долганов К.

Мурашов А.

Нехороших Э.

11 Иванов Д.

Чижиков А.

Хромова Н.

Физическая культура 5б  Михов В.

Юров Г.

Горохова М.

7 Беженуцэ М.

Степанов С.

8 Баранчиков Е. Цветкова А.

Долганов К.

9 Ильюшкин И.

Александров А.

Скакун М.

10  Тешабоев Ш.

 Сорокин Е.

 Александрова А.

11 Григорцева Е. Сухов А.

ОБЖ 8  Долганова А.

10 Сорокин Е.

Саранин О.

Александрова А.

Тешабоев Ш.

11  Чижиков А.

 Хромова Н.

 Евграфова Н.

Физика  8 Рыжов М  .

Нехороших Э.

9  Рыжов О.

Математика 5а Кухарчук И. Бойкова Д.

 Маклаков А.

5б Платонова А. Скакун Т.

Горбунов Д. Горохова О.

 7  Шалыбкова А.

9 Рыжов О.

Литература  5а  Бойкова Д.

7 Шалыбкова А.

8 Долганов К. Борисова В.

9  Маркова Л.

10 Курочкина А.

11 Хромова Н.

География 5а Кухарчук И.

Бойкова Д.

5б  Дмух А.

Платонова А.

Андреева П.

Горохова М.

Шеина К.

Мокроусов А.

7  Мандрова Ю

МХК 10 Максимов Я

11 Чижиков А.

Хромова Н.

Биология 7 Шалыбкова А.

8 Борисова В. Иванов А.

10 Максимов Я

Курочкина А.

Химия 10 Максимов Я

Курочкина А.